
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví

Sídlo: Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10
IČ: 00023841

DIČ: CZ00023841

jednající:

a

Dodavatelem

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů

Sídlo: Vinařská 6, 603 00 Brno

IČ: 00023850

DIČ: CZ00023850

jednající:

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 3. 7. 2020 formou elektronicky zaslané a potvrzené objednávky
smlouvu, jejímž předmětem byla dodávka 500 ks průkazů odbornosti pro lékaře, zubní lékaře a
farmaceuty.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve mění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a Že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.



Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, Že veŠkerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 30. 6. 2020 potvrzená 3. 7. 2020

12 -íl- 2020
V Praze dne

V Brně dn, ""l. tH. %C'o



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

22. října 2020 10:02

FW: objednávka_indexy pro lékaře

From:
Sent: Friaay,, July 3; 2020 12:38 PM
To:
subject: re: objednávka_indexy pro lékaře

děkuji za objednávku, kterou jsem zadala do tiskárny. Termin bude asi koncem srpna.

Moc zdravím do Prahy a přeji krásné letní dny.

S přáním příjemného dne

NCO NZO Brno
Vinařská 6
603 00 Brno

MailScanner has detected a possible fraud attempt from "outbind:" claiming to be www.nconzo.cz

Myslete na přírodu... Skutečně potřebujete vytisknout tento e-mail?

NÁRODNÍ
CENTRUM

OŠETŘOVATELSTVÍ

'"° NCO+NZO '020
NELÉKAŘSKÝCH
ZDRAVOTNICKÝCH
OBORÚ

From
Sent: Tuesday, june 30, 2020 10:36 AM
To:
subject: objednávka_indexy pro lékaře

1



opět bych u vás ráda objednala 500 ks průkazů odbornosti pro lékaře, zubní lékaře a
farmaceuty. V příloze posIlám schválený objednací návrh.

Adresa pro doručení průkazů a faktury:
IPVZ
Studijní oddělení
Ruská 85
100 05 Praha 10

Předem děkuji za vyřIzenI objednávky

S pozdravem

Institut postgraduálnIho vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 85, 100 05 Praha 10
tel.:

web: www.ipvz.cz

l

2


